
Zákazník:

Příjmení(firma):
Město a ulice:
PSČ:
Telefon:

Email:

Ing. Bugnerová Hana

Počátky
385 20

702012314

vupocatky@centrum.cz

S pozdravem

Martin Mareček
Svatoanenská 125
588 56 Telč
mobil: 602 760 545
email: praktikmarecek@seznam.cz
www: www.lomax-telc.cz

 28 332Celková cena

 28 332,00Cena bez DPH:

  0,00DPH: 0% Částka:

CZK:

Obchodník: Martin Mareček - smluvní zastoupení 
LOMAX

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena

● sekční vrata HOME 2G (sada s motorem) 2380x2120  1,00 ks 20 823,00  20 823,00
 Ostění L: 100mm P: 100mm Nadpraží: 130mm
 Vrata budou složena z 4 sekcí

kování LHT 2G  1,00 koef  0,00   0,00
příplatek barvy Brown 8014 stucco  5,05 m2  0,00   0,00

líc

příplatek barvy Bílá stucco  5,05 m2  0,00   0,00
rub

design STŘEDOVÁ DRÁŽKA  1,00  0,00   0,00
líc

design LAMELA  1,00 ks  0,00   0,00
rub

přípl. Comfort 260/SZ11+ MINI 304  1,00 ks 1 233,00  1 233,00
MINI 304 LOMAX - černý ovladač 868,3 MHz  1,00 ks  631,00   631,00
sada montáž. úhelníků 1x3000mm  1,00 sada  305,00   305,00
větrací mřížka  1,00 ks  528,00   528,00
 Sekce č.1

Special 305 vnější nouz. odblok 700mm  1,00 ks  622,00   622,00
 Sekce č.4

● Montáž  1,00 ks 2 990,00  2 990,00
● El.instalace, kabeláž,lišty  1,00 ks 1 200,00  1 200,00

Rozpracovaná

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

03.09.2020

20CD0369W/1
VU Počátky

1/3



Special 305 vnější nouz. odblok 700mm:
Odblok - umožní otevřít vrata při výpadku el. proudu. Nutno použít, není-li jiný vstup do garáže než vraty.
sekční vrata HOME 2G:
Sekční vrata LOMAX Home jsou složena ze sekcí, které pomocí tažných pružin zajíždějí ve vodících kolejnicích pod 
strop. Minimální výška nadpraží pro kování LHT je 120 mm, minimální šířka ostění je 90 mm. Vratové křídlo sníží 
průjezdnou výšku o cca 10 mm a v případě ručního ovládání cca o 230mm. Životnost tažné pružiny je dimenzována na 
15 000 cyklů. Sekce jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy, z vnitřní strany je standardně použit plech stucco v 
bílé barvě a prolisu lamela. Jako výplň sekcí je použita vysoce izolující tvrzená pěna (PUR) o síle 40mm, součinitel 
prostupu tepla k=0,915W/m2K. V ceně vrat je zahrnuta sleva za logo Lomax Creative 401 o rozměru 325x50mm. Výška 
sekcí je 500 nebo 610mm, spodní a horní sekce je ukončena hliníkovým profilem s gumovým těsněním. Konstrukce 
rámu a kování je z galvanizované oceli, jednotlivé prvky jsou spojovány technologií TOX, která zaručuje pevnost bez 
poškození povrchové galvanizované úpravy. Montáž se provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí 
speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků. V základní ceně vrat je stropní pohon Marantec Comfort 50 nebo 270 s 
řemenovou kolejnicí. V ceně pohonu je jeden dvoukanálový dálkový ovladač s označením Digital 382. Na pohon je 
poskytována standardní záruka 2 roky a je certifikován s vraty LOMAX Home, plně splňuje požadavky bezpečností 
normy ČSN 13241-1, 2. K pohonu lze přikoupit další dálkové ovladače, bezdrátovou klávesnici, nástěnné tlačítko, 
bezpečnostní infrazávoru.
sada montáž. úhelníků 1x3000mm:
Slouží k ukotvení vodících kolejnic při montáži vrat.
větrací mřížka:
Zabezpečuje provětrávání garáže. Průvzdušnost mřížky je možno regulovat.

2/3



3/3


